

飯塚市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後					変 更 前				
7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業その他の中心市街地における商業の活性化のための事業及び措置に関する事項					7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業その他の中心市街地における商業の活性化のための事業及び措置に関する事項				
[1] 略					[1] 略				
[2] 具体的事業の内容					[2] 具体的事業の内容				
(1) 略					(1) 略				
(2) ①略					(2) ①略				
(2) ②略					(2) ②略				
(3) 略					(3) 略				
(4) 国の支援措置がないその他の事業					(4) 国の支援措置がないその他の事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	国以外の支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置づけ及び必要性	国以外の支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
【事業名】 新商品開発支援事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 新商品開発支援事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 商・住一体コミュニティ形成モデル事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 商・住一体コミュニティ形成モデル事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 駐車場利用促進研究事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 駐車場利用促進研究事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 一店逸品研究会事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 一店逸品研究会事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 嘉穂劇場子どもキャンプ (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 嘉穂劇場子どもキャンプ (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 嘉穂劇場全国座長大会 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 嘉穂劇場全国座長大会 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 商店街サポーターズ事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 商店街サポーターズ事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 子育て応援商店街事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 子育て応援商店街事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 飯塚地域合同会社説明会	(略)	(略)	(略)	(略)	【事業名】 飯塚地域合同会社説明会	(略)	(略)	(略)	(略)

実施事業 (略)				
【事業名】 I LOVE 遠賀川推 進事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 防災フェア連携事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 戦略的逸品店舗起業者支 援事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 商業活性化支援事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 <u>(仮称)飯塚市吉原町中心 市街地活性化新商業施設 整備事業</u> 【内容】 <u>中心商店街の大型空き店 舗を新商業施設として整 備をするもの。</u> 【実施期間】 <u>H28年度</u>	株式会社 明治	<u>まちの魅力を真に高めるため、 市民ニーズに即した中心商店街 に不足する商業機能を含む物販 及び時間消費型飲食施設を整備 することで商業活性化に繋げる ものであり、目標達成に必要な 事業である。</u>		

実施事業 (略)				
【事業名】 I LOVE 遠賀川推 進事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 防災フェア連携事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 戦略的逸品店舗起業者支 援事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
【事業名】 商業活性化支援事業 (略)	(略)	(略)	(略)	(略)
新規追加				